2
2.21
Valvole ISO 5599/1 / Valves ISO 5599/1
ISO1-ISO2, 5/2-5/3, ad azionamento elettrico / ISO1-ISO2, 5/2-5/3, electrically operated
Caratteristiche tecniche / Technical features
Tipo
Type ISO1E ISO1K ISO1EL ISO1KL ISO2E ISO2K
Taglie

ISO 2 E - 50
Esempio d'ordine*: ISO2E50
How to order*: ISO2E50
Azionamento / Actuation
E = elettrico
electric
K = elettrico con servopilota
electric with external air pilot
Taglia / Size
1 = ISO1
2 = ISO2
Funzione / Function
50 = 5/2 monostabile
5/2 solenoid/spring
51 = 5/2 bistabile
5/2 solenoid/solenoid
52 = 5/2 bistabile differenziale
5/2 solenoid/solenoid differential
70 = 5/3 Centri Chiusi
5/3 Closed Centres
71 = 5/3 Centri Aperti
5/3 Open Centres
72 = 5/3 Centri in Pressione
5/3 Pressurised Centres
Serie / Series
ISO
Pilota / Pilot
- = a norme CNOMO
conforming to CNOMO
L = in linea
in line
Materiali / Materials
Corpo
Body
Alluminio pressofuso e verniciato
Die-cast painted aluminium
Fondelli
End caps PBT
Spola
Spool
Alluminio anodizzato duro
Hard anodized aluminium
Distanziali
Distancers
Alluminio
Aluminium
Guarnizioni
Seals HNBR
Bobine* / Coils*
Tipo
Type
ASA12 ASA2 ASA12/ATEXII3 ASA12/ATEXII2
AC DC AC DC AC DC AC DC
Tensione
Voltage 12, 24 V 12, 24, 48,
110, 230 V 12, 24 V 12, 24, 48,
110, 230 V 12, 24 V 24, 110,
220 V 24, 110 V 12, 24, 48,
110, 230 V
Assorbimento elettrico